Управление образования Администрации Угличского муниципального района

ПРИКАЗ

директора МОУ Головинской СОШ

от      31.08.2022  г.    № 99 /01-08

   Об утверждении расписания  и

режима работы дошкольной

группы, годового календарного

графика на 2022-2023 учебный

год,  локальных актов

приказываю:

1.Утвердить режим работы дошкольной группы с 01.09.2022 г.

2.Утвердить Годовой календарный график дошкольной группы на 2022-2023 учебный

год

3. Утвердить Изменения и дополнения к Основной образовательной

программе дошкольной группы МОУ Головинской СОШ
4.Утвердить комплексное планирование  дошкольной группы с 01.09.2022 г.